RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018.

O Município de Entre Rios do Sul-RS, torna público, a retificação do Edital Pregão Presencial nº 015/2018, cujas

alterações estão a seguir elencadas.

Os itens 1 e 2 do lote 1 passam a ter a seguinte redação:

1 – Porta de correr em vidro temperado incolor 10mm – 4 fls (2fixas e 02 moveis) com fechadura central + trinco e

fechadura inferior + 02 puxador aço inox tubular de 45 cm – 30 entre furos. Cor perfil e acessórios: fosco.

2 - Porta 02 folhas pivotantes, com fixo lateral em vidro temperado incolor 10 mm  com fechadura central + trinco e

fechadura inferior + 02 puxador aço inox tubular de 45 cm – 30 entre furos + 02 mola hidráulica de piso (com no

mínimo um ano de garantia). Cor perfil e acessórios: fosco.

Para os itens 3, 4, 5 e 6 do lote 1. Janelas com peitoril o tubo deverá ter medidas mínimas de 50x95mm.

Tendo em vista as alterações promovidas no referido edital, reabre-se o prazo, ficando a abertura para o dia

19/09/2018 as 10h00min.

Entre Rios do Sul-RS, 06 de setembro de 2018.

JAIRO PAULO LEYTER

Prefeito Municipal